
714498-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 714498-2024 - Výsledek

Rakousko – Stavební práce – Ausschreibung Konstruktiver Holzbau für die Aufstockung, das 
Umbauen und den Neubau der Mittelschule und Polytechnikschule MS PTS Bildungscampus 
Puntigam in Graz, Gradnerstreße 24, 8055 Graz
OJ S 228/2024 22/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: GBG Gebäude- und Baumanagement Graz GmbH
E-mail: amir.istfanous@gbg.graz.at
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Ausschreibung Konstruktiver Holzbau für die Aufstockung, das Umbauen und den 
Neubau der Mittelschule und Polytechnikschule MS PTS Bildungscampus Puntigam in Graz, 
Gradnerstreße 24, 8055 Graz
Popis: Ausschreibung Konstruktiver Holzbau für die Aufstockung, das Umbauen und den 
Neubau der Mittelschule und Polytechnikschule MS PTS Bildungscampus Puntigam in Graz, 
Gradnerstreße 24, 8055 Graz
Identifikátor řízení: 5e98cbb6-c021-4acd-8c5d-c47beca0b361
Interní identifikátor: 9751
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-1084
Název: Zimmermeisterarbeiten
Popis: Zimmermeisterarbeiten der MS PTS Puntigam
Interní identifikátor: 9751

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Místo plnění

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/714498-2024
mailto:amir.istfanous@gbg.graz.at


714498-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Poštovní adresa: Gradnerstraße 24  
Obec: Graz
PSČ: 8055
Nižší územní jednotka země (NUTS): Graz (AT221)
Země: Rakousko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/05/2024
Datum konce trvání: 22/12/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Verlängerung Gewährleistungsfrist

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Reaktionszeit
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Bauleiter Berufserfahrung

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Bauleiter Referenzen
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Polier Berufserfahrung

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 3,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Polier Referenzen
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2,00
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80,00



714498-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Landesverwaltungsgericht Steiermark

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 588 590,25 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-1084
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Holzbau Ratten GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Hauptangebot
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-1084
Hodnota nabídky: 1 588 590,25 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Hauptauftrag
Název: Hauptauftrag Zimmermeisterarbeiten MS PTS Puntigam
Datum uzavření smlouvy: 19/04/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

8. Organizace

ORG-3051
Oficiální název: GBG Gebäude- und Baumanagement Graz GmbH
Registrační číslo: 9110015965827
Poštovní adresa: Neutorgasse 57
Obec: Graz
PSČ: 8010
Nižší územní jednotka země (NUTS): Graz (AT221)
Země: Rakousko
Kontaktní místo: BM DI Amir Istfanous
E-mail: amir.istfanous@gbg.graz.at
Telefon: +43 66488275436
Internetová adresa: http://www.gbg.graz.at
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-8732
Oficiální název: Landesverwaltungsgericht Steiermark
Registrační číslo: 9110020332867

mailto:amir.istfanous@gbg.graz.at
http://www.gbg.graz.at


714498-2024 Page 4/4

8.1.

Poštovní adresa: Salzamtsgasse 3
Obec: Graz
PSČ: 8010
Nižší územní jednotka země (NUTS): Graz (AT221)
Země: Rakousko
E-mail: lvwg@lvwg-stmk.gv.at
Telefon: +43 31680290
Internetová adresa: http://www.lvwg-stmk.gv.at/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-1231
Oficiální název: Holzbau Ratten GmbH
Registrační číslo: 9110028409257
Poštovní adresa: Kirchenviertel 216
Obec: Ratten
PSČ: 8673
Země: Rakousko
E-mail: Kalkulation.hochbau@granit-bau.at
Telefon: +43 66488305832
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-1084
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: db278089-b18a-4d27-97a5-2cf10584651d  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 21/11/2024 11:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 714498-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 228/2024
Datum zveřejnění: 22/11/2024

mailto:lvwg@lvwg-stmk.gv.at
http://www.lvwg-stmk.gv.at
mailto:Kalkulation.hochbau@granit-bau.at

